此次回购限制性股票的价格：2018年激励计划限制性股票自授予以来， 公司未

有资本公积转增股本、派送股票红利、股份拆细、配股、缩股、派息等影响公司总股本

数量或股票价格的情况，因此无需对授予的限制性股票数量和价格进行调整。 此次

回购限制性股票的价格为5.39元/股。

此次回购限制性股票的资金总额及来源：资金总额为人民币30,984,609.04元，

资金来源为公司自有资金。

2、2019年激励计划

2019年激励计划中原激励对象侯晓阳因离职已不符合激励条件，对其已获授但

尚未解锁的限制性股票共计85万股进行回购注销；2019年激励计划中仍符合激励条

件的24名激励对象第一个解锁期个人绩效考核结果均未达标，不具有当年度解除限

售资格，对其尚未解锁的216万股限制性股票进行回购注销；2019年激励计划中仍符

合激励条件的24名激励对象因公司2020年度业绩未达到第二期解锁条件，对其尚未

解锁的270万股限制性股票进行回购注销。

共计回购注销571万股限制性股票， 占2019年激励计划所涉及的标的股票总数

1,165万股的49.0129%，占回购注销前公司总股本的0.7021%。

此次回购限制性股票的价格：2019年激励计划限制性股票自授予以来， 公司未

有资本公积转增股本、派送股票红利、股份拆细、配股、缩股、派息等影响公司总股本

数量或股票价格的情况，因此无需对授予的限制性股票数量和价格进行调整。 此次

回购限制性股票的价格为9.02元/股。

此次回购限制性股票的资金总额及来源：资金总额为人民币51,504,200元，资

金来源为公司自有资金。

三、本次回购注销部分限制性股票完成情况

亚太 （集团） 会计师事务所 （特殊普通合伙） 出具了亚会验字 （2021）第

01610013号验资报告，审验结果为：截至2021年7月1日止，公司已回购股权激励股

份11,458,536股， 其中：5,748,536股回购价格为5.39元， 回购款总额人民币30,

984,609.04元，其中减少股本5,748,536元，减少资本公积25,236,073.04元；5,710,

000股回购价为9.02元，回购款总额51,504,200.00元，其中减少股本5,710,000元，

减少资本公积45,794,200.00元。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认， 公司本次回购注销

11,458,536股限制性股票事宜已于2021年9月1日办理完成。

四、 本次回购注销后股本结构变动表

本次回购注销限制性股票后， 公司总股本由813,227,436股减少为801,768,

900股，股本结构变动如下：

类别 本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 股份数量（股） 比例（%）

一、限售流通股 146,657,753 18.03 -11,458,536 135,199,217 16.86

高管锁定股 129,259,217 15.89 0 129,259,217 16.12

股权激励限售股 17,398,536 2.14 -11,458,536 5,940,000 0.74

二、无限售流通股 666,569,683 81.97 0 666,569,683 83.14

三、总股本 813,227,436 100.00 -11,458,536 801,768,900 100.00

注：公司分别于2021年1月9日、5月10日、6月15日披露《关于回购注销部分限制

性股票的公告》（公告编号：2021-003）、《关于注销部分股票期权及回购注销部分

限制性股票的公告》（公告编号：2021-042）、《关于回购注销部分限制性股票的公

告》（公告编号：2021-048），分别提示当次注销完成后公司股本将由811,541,107

股减少为808,531,107股、 由811,684,388股减少为805,935,852股、 由802,977,

197股减少为800,277,197股（以假设前两次注销完成列示）。

公司2019年股票期权激励计划第一个行权期行权导致股本增加，2021年1月8

日至8月31日期间激励对象自主行权1,686,329股， 由于当日行权股份次日计入中

国证券登记结算有限责任公司深圳分公司确认的公司股本，前述行权引起的发行新

股登记到1月9日至9月1日公司股本造成增加的数量为1,686,329股，因此本公告中

注销前股本为813,227,436股。

五、本次回购注销对公司的影响

1、本次回购注销后，公司总股本由813,227,436股减少为801,768,900股。

2、本次回购注销相关事项不会对公司的经营业绩产生重大影响，不会对公司的

财务状况和经营成果产生实质性影响，亦不会影响公司的正常生产经营和管理团队

的勤勉尽职。 公司管理团队将继续认真履行工作职责，努力为股东创造价值。